
1 
 

Wyszków, 8-05-2013 r. 

 

ZP.271.10.2013 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Leszczydole Starym, Gmina Wyszków” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                        Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 

GARDEN  SPORT SERVICE,   ul. Dolna 2, 05-119 Legionowo   z zaoferowaną ceną 416 801,44 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.  Do 

postępowania zostało złożonych 11 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta 

GARDEN SPORT SERVICE z Legionowa otrzymała największą liczbę punktów (100) w kryterium 

oceny ofert – cena 100%, spośród ofert nieodrzuconych. 

                     W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 
100%  
 
Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy - cena 
Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy - cena 

1. 

Gardenia Sport Sp. z o. o. 
ul. Kłobucka 13 
02-699 Warszawa 
Cena – 472 590,44 zł – odrzucona 

7. 

 
GARDEN-SPORT SERVICE 
ul. Dolna 2 
05-120 Legionowo 
Cena – 416 801,44 zł - - 100 pkt 
 

2. 

EVERSPORT Sp. z o. o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 
Cena – 469 267,69 zł  - odrzucona 

8. 

 
ZIEL-BUD Wojciech Rukat 
ul. Czarodzieja 17 
03-116 Warszawa 
Cena – 538 509,63 zł - odrzucona 

3. 

EUROCOURT  Sp. z o. o. 
ul. Wolność 8/7 
26-600 Radom 
Cena – 436 494,56 zł – 95,49 pkt 

9. 

Konsorcjum firm: 
Lider: AS BUD Albert Śpiewakowski 
Uczestnik: NEW LOOK Matylda 
Chipczyńska 
ul. Ciołkosza 2/41 
03-134 Warszawa 
Cena – 622 115,95 zł -odrzucona 

4. 

MULTISPORT – Karina Komornicka 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 
Cena – 342 413,67 zł - odrzucona 

10. 

Konsorcjum firm: 
Lider; KORTBUD Sp. z o. o., Sp. 
komandytowa 
Partner; KORTBUD Janusz Gniazdo 
ul. Lipowa 7 
05-079 Okuniew 
Cena – 468 153,51 zł - odrzucona 

5. 

 
Moris-Sport Sp. z o. o. 
ul. Równoległa 1 
02-235 Warszawa 
Cena – 427 676,84 zł  - 97,46 pkt 
 

11. 

BUDIPOL Sp. z o. o. 
ul. Ks. Piotra Ściegiennego 10/72 
06-400 Ciechanów 
Cena – 465 091,12 zł - odrzucona 



2 
 

6. 

 
DROGBUD Zakład Robót Budowlano-
Drogowych Andrzej Pecura 
ul. Rytla 2 
07-300 Ostrów Mazowiecka 
Cena – 445 079,52 zł -odrzucona 
 

 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa  
Grzegorz Nowosielski 

 

 


